
 

 

       

 
 

 
www.jmkosmetik.cz                                                                                            eshop.jmkosmetik.cz 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nejnovější technologie v kosmetologii 
 

 

Téma odborného kurzu: 
 

• Peptidové mezonitě pod ultrazvuk – novinka na českém trhu  
Nová metoda s využitím přírodních vláken hedvábí. Proteiny hedvábí dokážou regenerovat 

a vyhladit poškozené kožní oblasti. Jsou ideálním řešením pro dlouhodobý výsledek 

hydratace, výživy, zpevnění, liftingu a rozzáření pleti. 

• Peptidové zlaté nitě  

• Peptidové hedvábné nitě 

• Inovativní procedura liftingu 

• Bezbolestná procedura, bez jehel 

• Dlouhodobý výsledek po dobu 30 dnů, výsledek viditelný již po 1 proceduře   

• Jednoduchá aplikace, zapracování ultrazvukem 

• Nadstavba základní kosmetické péče 

• Nízké vstupní náklady.   

• Ruby sérum - detoxikační sérum                                                         

Úžasná schopnost rubínu vytahovat z pleti toxické látky - způsob aplikace 

• Pleťová řada "Prestige Crystal"  

Hlavní složkou je pudr sněžné alpské řasy. S odhalením unikátních vlastností alpských sněžných řas došlo  

k inovační revoluci v obnově a omlazení pleti. „Kód mládí“ - obrovská schopnost regenerace skrytá  

v buňkách alpské řasy a alpské růže.                                         
 

NANOTECHNOLOGIE 
• Suché nanovlákenné masky – český výrobek 

100 % efektivita přenosu aktivních látek do epidermis, což nedokáže žádná jiná maska. 

Každá nanočástice je nosičem aktivní látky, která se difúzí dostává do pleti.  

Tato pokroková metoda nemá žádná omezení. Funguje v součinnosti s jakoukoliv kosmetickou značkou. 

Lze jí použít při jakémkoliv ošetření. Výborné výsledky zklidnění zvláště při speciálních metodách jako  

je mikroneedling a chemické peelingy. Vhodná i pro bio kosmetiku. 

 

 

http://www.jmkosmetik.cz/


 

 

       

 
 

 
www.jmkosmetik.cz                                                                                            eshop.jmkosmetik.cz 
 

Téma kurzu:  Peptidové mezonitě pod ultrazvuk 

 

Datum konání:  pátek 5. 3. 2021    Kód pro objednání: SE1821 
 

   pátek 23. 4. 2021   Kód pro objednání: SE1921 

 

Čas:   10:00 – 16:00 hodin   Místo konání:   Školící centrum JMkosmetik 

Litvínovská 609/3, Praha 9 

Školitel:  Dr. Zukhra Abdullaeva     Stanice metra Prosek  

 

Cena:   1.400,- Kč     Počet účastníků:  6 - 10 

 

Poznámka:  Praktický nácvik ošetření na lehátku ve dvojicích. Pracovní oblečení a přezuvky. 

 

 
 

Přihlásit se můžete na: 

 

Jehličková Miloslava 

Tel.: +420 602 469 553  

E-mail: jehlickova@jmkosmetik.cz 

Kotorová Eva 

Tel.: +420 777 046 999 

E-mail: kotorová@jmkosmetik.cz 

Velebná Renáta 

Tel.: +420 774 555 633 

E-mail: velebna@jmkosmetik.cz  

 

Po uhrazení vystavené faktury je místo na semináři rezervováno. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.jmkosmetik.cz/
mailto:jehlickova@jmkosmetik.cz

